spesa ammonta per il 2021 ad € 16.738,50, come da allegato D),  e per la parte residua del 

2020 ad € 8.000,00; visto l’art. 9.3 lett. o) del Regolamento di Organizzazione e 

Funzionamento delle Attività Sportive dell’ACI adotta la seguente  

DELIBERAZIONE n. 37/2021 

di autorizzare l’erogazione di un contributo pari ad € 24.738,50 

(Ventiquattromilasettecentotrentotto/50) al netto degli oneri di legge al Sig. Antonio 

Maria Giovinazzi,  a copertura dei costi per il rinnovo della Superlicenza FIA. 

L’importo trova copertura nel conto CO.GE. 411413019 – Contributi a terzi – del 

Budget annuale 2021 assegnato alla Direzione per lo Sport Automobilistico  e Relazioni